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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-04-04 Chapter-01 Pendahuluan 10:30:28 13:00:12 46

2 2023-04-11 Chapter-2 : The business environment for eCommerce 10:30:07 13:02:21 51

3 2023-04-18 Chapter-3 : eCommerce Technology 10:30:31 13:00:56 48

4 2023-05-09 Chapter 04 : Organizational considerations for eBusiness 10:30:52 13:00:15 49

5 2023-05-23 UTS eBusiness kelas D1.19 & D2.19 09:00:00 11:04:30 51

6 2023-06-02 Chapter 8a : communicating in ebusiness 10:30:28 13:00:56 53

7 2023-06-09 Chapter 8b: communicating in ebusiness 10:30:19 13:00:00 52

8 2023-06-16 Chapter 8c: communicating in ebusiness 10:30:10 13:00:04 54

9 2023-06-20 Chapter 5 : Using marketing databases in eBusiness 10:30:00 13:00:55 52

10 2023-06-23 Chapter 8d: Communicating in business 10:31:16 13:00:07 54

11 2023-06-27 Chapter 6: The boundaries of eBusiness 10:30:04 13:00:30 51

12 2023-06-30 Chapter 8e: Communication in ebusiness 10:32:23 13:00:12 54

13 2023-07-04 Chapter 8: eCommerce a global overview 10:30:26 13:00:59 49



14 2023-07-07 Chapter 9: eGovernment 10:30:00 13:00:00 55

15 2023-07-08 Chapter 8f: communicating in ebusiness 10:33:25 13:00:17 54

16 2023-07-19 UAS eBUSINESS kelas D2.19 & D1.19 Selasa, 25 Juli 2023 (10:30-13:00) 09:00:57 11:00:22 54

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-09 2023-05-23 2023-06-02 2023-06-09 2023-06-16 2023-06-20 2023-06-23 2023-06-27 2023-06-30 2023-07-04 2023-07-07 2023-07-08 2023-07-19 Jml

1 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI H H A A A H H H H H H H H H H H 13

2 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI A A A A A H H H H H A H A H H H 9

3 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY A A A A A H H H A H A H A H H H 8

4 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA H H A A H H H H H H A H A H H H 12

5 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP A H A H H H H H A H H H H H H H 13

6 2019511003 PIENKY PEBRYANTI A H H H H H H H H H A H A H H H 13

7 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511042 FAJAR NUGROHO A A A H H H H H H H H H H H H H 13

9 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT A H H H H H H H H H H H H H H H 15

11 2019511122 RISKA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511124 SRI MULYATI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

14 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511127 NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511128 NOOR IQBAL A H H H H H H H H H H H H H H H 15



18 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511132 EVITA AURELIA KARINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511134 ANITA LUTHVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511135 RINO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511136 SELVIANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511209 SCARY BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL H H A H H H H H H H H H H H H H 15

31 2019511282 AKHMAD RIFAI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2019511296 WISARTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2019511309 ALIA TIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2019511316 ICHLAS MAGRIBI H H H H H H H H A H H H A H H H 14

37 2019511319 AGUS ASNANTO A A A A A A A A A A A A A A A A 0

38 2019511320 ABIDIN MUHAZIR A A A A A A A A A A A A A A A A 0

39 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

40 2019511381 ULFAH SOPIAH H H H A H H H H H H H H H H H H 15

41 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

42 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H A H H A 14

43 2019511410 AMIH PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

44 2019511417 RISKA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

45 2019511424 RITA LESTARI H H H H H A A A H A H A H H A H 10

46 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



47 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

48 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN A H H H H A A H H H H H H H H H 13

49 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

50 2019511454 WINDI APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

51 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

52 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

53 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

54 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

55 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

56 2019511526 AID WILDAN FAHREZI A A H H A H H H H H H H H H H H 13

57 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI 81 93 91 96 93 A

2 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI 56 70 90 94 81 A-

3 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 50 50 0 96 57 C

4 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 75 95 85 94 91 A

5 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP 81 75 75 60 71 B

6 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 81 93 94 60 81 A-

7 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 100 90 94 94 94 A

8 2019511042 FAJAR NUGROHO 81 95 96 85 91 A

9 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 100 90 95 95 94 A

10 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 94 91 96 90 92 A

11 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 100 90 98 93 94 A

12 2019511123 ANDINI 100 89 95 95 94 A

13 2019511124 SRI MULYATI 94 80 100 95 91 A

14 2019511125 DITA RAHMAYANTI 100 90 95 98 95 A

15 2019511126 DINAYAH 100 95 100 99 99 A

16 2019511127 NUR AFIFAH 100 90 100 95 95 A

17 2019511128 NOOR IQBAL 94 92 98 95 95 A

18 2019511129 SEPTIA KURNIA SARI 100 95 100 99 99 A



19 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 100 95 100 99 98 A

20 2019511132 EVITA AURELIA KARINA 100 90 100 96 96 A

21 2019511134 ANITA LUTHVIANA 100 94 99 95 96 A

22 2019511135 RINO RAMADHAN 100 93 99 95 96 A

23 2019511136 SELVIANI WULANDARI 100 91 98 95 95 A

24 2019511138 MUMTAZ AL MAHARI 100 80 94 95 91 A

25 2019511171 ERNI TRI NUR AGUSTIANI 100 96 98 99 98 A

26 2019511183 PUTRI MAULIA RACHMA 100 65 96 96 86 A-

27 2019511209 SCARY BELINDA 100 91 99 95 95 A

28 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 89 95 95 94 A

29 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 100 90 99 98 96 A

30 2019511260 EVITA PATRESIA SITOMPUL 94 60 98 85 80 A-

31 2019511282 AKHMAD RIFAI 100 93 98 94 96 A

32 2019511296 WISARTI 100 95 100 96 97 A

33 2019511309 ALIA TIARA SARI 100 95 100 97 98 A

34 2019511311 BERLINDA BERLIANA 100 91 99 99 97 A

35 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 90 99 98 96 A

36 2019511316 ICHLAS MAGRIBI 88 65 75 96 81 A-

37 2019511319 AGUS ASNANTO 0 0 0 0 0

38 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 0 0 0 0 0

39 2019511379 LUTFI ISNAINI KHOIRUN NISA 94 95 97 95 96 A

40 2019511381 ULFAH SOPIAH 94 94 96 96 96 A

41 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 100 88 95 93 93 A

42 2019511409 TETTY VERONIKA SAMOSIR 88 90 100 0 92 A

43 2019511410 AMIH PATMAWATI 100 95 97 96 97 A

44 2019511417 RISKA NOVITA 100 93 99 95 96 A

45 2019511424 RITA LESTARI 63 90 98 98 92 A

46 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 90 96 90 93 A

47 2019511438 OKTAVIANI LANGGENG SAPUTRI 100 96 100 97 98 A



48 2019511439 GUNAWAN NUGRAHA SILAEN 81 95 100 95 95 A

49 2019511453 YESSICA AYU PRATIWI 100 90 99 95 95 A

50 2019511454 WINDI APRILIYANI 100 92 100 96 96 A

51 2019511456 AJENG FITRIA WIJAYA 100 60 95 95 84 A-

52 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 90 98 98 96 A

53 2019511490 MALVIN ZUHRO LUTHFIYAH 100 95 97 96 97 A

54 2019511503 RORO SELSA DIAHMASTUTI 100 90 97 93 94 A

55 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 100 95 94 95 96 A

56 2019511526 AID WILDAN FAHREZI 81 91 90 95 92 A

57 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 90 96 93 94 A

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.


